КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2021 года № 8
         г. Куртамыш
	О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 19 ноября 2020 года № 22 «О согласовании предложения о передаче муниципального имущества и согласовании перечня муниципального имущества, которое подлежит передаче из собственности Куртамышского района Курганской области в собственность Пепелинского сельсовета
 Куртамышского района Курганской области»

В  соответствии со статьями 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1  статьи  14, пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4  Закона  Курганской области   от 2 октября 2009 года  № 483 «О регулировании отдельных положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между  муниципальными районами, поселениями и городскими округами Курганской  области»,  решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района», Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Приложение к решению Куртамышской районной Думы от 19 ноября 2020 года № 22 «О согласовании предложения о передаче муниципального имущества и согласовании перечня муниципального имущества, которое подлежит передаче из собственности Куртамышского района Курганской области в собственность Пепелинского сельсовета  Куртамышского района Курганской области» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы
Н.Г. Кучин
И.о. Главы Куртамышского района

А.В. Максунов

	Приложение

к решению Куртамышской районной Думы от 18 марта 2021 года № 8  «О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 19 ноября 2020 года № 22 «О согласовании предложения о передаче муниципального имущества и согласовании перечня муниципального имущества, которое подлежит передаче из собственности Куртамышского района Курганской области в собственность Пепелинского сельсовета Куртамышского района Курганской области»

Перечень передаваемого имущества

Перечень имущества, которое подлежит передаче из собственности

Куртамышского района Курганской области в собственность

Пепелинского сельсовета Куртамышского района Курганской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.
	Жилой дом
	Курганская область,

Куртамышский район,

село Пепелино,

улица Степная,

дом 47а
	Кадастровый номер: 45:09:010201:571,

площадь: 34,5 м²,

этаж: 1

	2.
	Земельный участок

	Курганская область,

Куртамышский район,

село Пепелино,

улица Степная,

дом 47а
	Кадастровый номер: 45:09:010201:91
площадь: 140 кв. м.,

категория: земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства